1

福工大管院团〔2024〕7 号

关于公布2023-2024学年

第二学期第一批管理学院推荐优秀团员

作为入党积极分子名单的通知

各团支部：

依据推荐优秀团员作为入党积极分子工作规程，经过各

基层团支部民主评议，团员大会投票，各团总支推荐，团委

审核公示，现将管理学院 2023-2024 学年第二学期第一批推

荐优秀团员作为入党积极分子名单。

公布如下：

2023 级研究生

班级 姓名 班级 姓名

管理（研）2301 张佳美

2023 级本科生

班级 姓名 班级 姓名

房产专本 2301 李春艳 会计 2301 傅焱

房产专本 2302 谢欣婷 会计 2301 黄依琳

房产专本 2302 苏宏杰 会计 2302 钟佳怡

房产专本 2302 刘源 会计 2302 邵于珍

共青团福建理工大学管理学院委员会

 2

房产专本 2302 朱春香 会计 2302 邱心悦

房产 2301 张晓凤 会计 2303 刘春香

房产 2301 汪 坤 会计 2303 陈丽铅

房产 2301 张博栋 审计 2301 李宇彤

工管 2302 彭安华 审计 2301 林硕勋

工管 2302 谢玉萱 审计 2301 许锐莹

造价 2301 陈 捷 审计 2302 钟欣萍

造价 2301 陈玲玲 审计 2302 王佳滢

造价 2302 李丽娟 审计 2302 李碧波

造价 2302 蓝建桥 公共 2301 谢诗熠

造价 2302 李嘉琦 公共 2301 严夕茹

造价 2303 刘 馨 公共 2301 杨朝丽

造价 2303 刘文静 公共 2301 姚圳兴

造价 2304 吴樟坪 工管实验 2301 陈恺妮

造价 2304 颜保星 工管实验 2301 陈子涵

会计 2301 易雨晶 工管实验 2301 袁智宣

会计 2301 周佳美

2022 级本科生

班级 姓名 班级 姓名

房产 2201 楚沛凡 会计 2202 许谋晓

房产 2201 袁新燕 审计 2202 李丽利

房产 2201 张梅琳 工管实验 2201 陈诺丹

造价 2204 周倩微 工管实验 2201 郑弘阳

 3

会计 2202 方基慧子

2021 级本科生

班级 姓名 班级 姓名

造价 2103 温子寒 公共 2101 蔡伟杰

造价 2103 孔祥隆

共青团福建理工大学管理学院委员会

                               2024 年 3 月 25 日

  抄送：管理学院学生办公室。

  共青团福建理工大学管理学院委员会   2024年 3月 25日印发